CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA/CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃ

TOMADA DE PREÇOS N° 001 /2018-CMP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NO
PLANEJAMENTO, ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS PROCEDIMENTOS DE
CONTRATAÇÃO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA-CE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação, vem adjudicar e homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da lic itante abaixo:

Empresa: E FRANKLIN DE VITERBO CONTABILIDADE
CNP J: 14.866.182/0001 -92 CGF: ISENTA
Endereço: Rua Inácio Pontes, no 55 Andar 01- Centro
Cidade: lbiapina Estado: Ce CEP: 62.360-000

ITEM DESCRIÇÃO UNJO.
Quant.

Valor Unlt.
Valor Total

Total
Contratação dos serviços de apoio
administrativo no planejamento,

01 orientação e acompanhamento dos Mês 11 2.500,00 27.500,00
procedimentos de contratação junto a
Câmara Municipal de Poranga-Ce

VALOR TOTAL EM R$ 27.500,00

Valor Total da Licitação: RS 27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas à emissão de Notas de
Empenhos e elaboração de Contratos.

Poranga- Ce, 03 de Abril de 2018.

)wa--o 0: 4J~ fi: v~
Manoel Almeida Pinho

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA

Av. Dr. Epitâcio de Pinho, SN - Eufrasino Neto - Poranga- CE /
http://www.camaraporanga.ce.gov.br 'l[